
平成２５年４月吉日 

一般社団法人 千葉県損害保険代理業協会 

京葉支部会員各位 
一般社団法人 千葉県損害保険代理業協会 

京葉支部 支部長 石井 孝幸 

平成２5年度支部定時総会開催のご案内 
拝啓 貴殿益々ご清栄のことと御慶び申し上げます｡平素は代協活動に対して格別のご理

解、ご協力を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 
さて、下記日程により平成２５年度支部定時総会を開催致しますのでご案内申し上げます。

資料につきましては当日お渡しいたします。 
尚、準備の都合上 出欠のご返事を４月１０日までにお願いします。 

敬具 

              記 
日時    平成２５年４月１９日（金）１６：４５～１７：１５ 

（受付開始 １６：３０より） 

場所    船橋市中央公民館 第二集会室 

＊船橋市本町２－２－５（℡047-434-5551） 

議事    平成２４年度事業報告・平成２４年度会計報告 

      平成２５年度事業計画案・平成２５年度予算案 

      一部役員変更 

その他    

以上 

 

講演・実習 

救えるべき命をあなたの勇気と AED で＜成人の突然死の原因は、急性心筋梗塞と
脳卒中があります。あなた自身がその場に居合わせたら（となりの人が突然倒れたら）、あ

なたならどうしますか！あなたのちょっとした行動でその人が助かったとしたら！＞ 
時間    １５：３０～１６：３０ （船橋市中央公民館 第二集会室） 

 （受付開始 １５：００より） 

講師     船橋消防局 救急課 指導係 
 

懇親会 
総会・セミナー終了後、会員各位の友好・他社等の情報交換の場としての懇親会を開催い

たします｡多数ご参加いただきますようご案内申し上げます｡ 
時間    １７：３０～１９：３０   
会費    ２，０００円 
 



 
 

一般社団法人 千葉県損害保険代理業協会 

平成２５年度 京葉支部定時総会 

ご出席    ご欠席 

ご住所                                

代理店名               電話                      

会員名                                        

メールアドレス                             

ご欠席の方は下記委任状をお願いいたします。 

 

委任状 

私は、平成 2５年度千葉県損害保険代理業協会京葉支部定時総会の議決権を 

殿に委任いたします。 

委任者余白の場合は、会長に一任いたします。 

平成２５年  月  日 

会員名                         印   

 
 

セミナー   ご出席     ご欠席 

 

懇親会    ご出席     ご欠席 
 

FAX での出欠回答、この用紙をご返信くださいますよう よろしくお願いい

たします。（FAX番号  ０４７－３３８－４０５８） 
 


